

Protokoll fra Fore og Meløy menighetsråd

Onsdag 11. mars 2015 på Ørnes menighetshus.

Tilstede: Martin Selstad, Lars Gjøviken, Simone Schiebold, Gunnlaug Selstad og kirkeverge Gustav Andersen

Ikke tilstede: Guttorm Strand og Gudveig Haugland.

Sak 10/15 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes.

Behandling i møte:

Innstilling vedtatt med merknad om at det i sak11/15 skal stå; protokoll fra 5.2.2015. I tillegg er det en tilleggssak 17/15 Byggekomité for Fore menighetshus.

Sak 11/15 Godkjenning av protokoll fra møte 10.12.14.

Protokoll fra møte 05.2.15 følger vedlagt i eget dokument.

Innstilling: Protokoll fra møte 05.2.15 godkjennes.

Behandling i møte:

Innstilling vedtatt.

Sak 12/15 Valg 2015

Gustav Andersen informerte om regler for menighetsrådsvalget som skal avholdes i september 2015 med hensyn til valglister, valgbarhet osv. Lars Gjøviken er valgstyrets leder. Informasjon om valget, valglister og valgbarhet må ut til publikum via de lokale avisene og i forbindelse med gudstjenester.

Sak 13/15 Offer med rett til skattefradrag

Gustav Andersen informerte om at offer gitt ved gudstjenester kan registreres slik at giverne kan få skattefradrag. Giverne tildeles givernummer og offerkonvolutter merkes med givernes nummer. For å få skattefradrag må man minimum gi kr. 500,- og maksimum kr. 16.000,- i året.

Behandling i møte:

Menighetsrådet vedtar å prøve en ordning med registrering av offergaver ut året 2015. Det må informeres om ordningen i menighetsbladet og for eksempel på en kirkekaffe.

Sak 14/15 MILK – menighetenes bidrag – forslag til «gulrot»

For å få de som er med på minilederkurs1 (MILK1) i menighetens regi til å forsette på minileder kurs 2 (MILK2) kan det være lurt å ha en gulrot for å motivere dem.

Behandling i møte:

Menighetsrådet støtter MILK2ere fra Meløy med til sammen kr. 20.000,- for å dekke reise/kurs på TTTreff på Gjøvik. Menighetsrådet spiller ballen over til Barne- og ungdomsutvalget for at de kan prøve å finne ungdomsaktiviteter som kan brukes som gulrøtter for MILK2erne.

Sak 15/15 Fasteaksjon – organisering/oppdeling.

Man har en mal for organisering fra tidligere år. Informasjon om fasteaksjonen er gått ut til foreldre og konfirmanter. Gunnlaug Selstad informerte om organiseringen av fasteaksjonen på Reipå. MILKerne og speiderne forespurte om å delta på Ørnes og på Reipå. Marit Swensen tar ansvar for aksjonen på Bolga. Simone Schiebold kontakter foreldrene til konfirmanter på Meløy om å ta ansvar for aksjonen der. Aksjonen avholdes tirsdag 24. mars fra kl. 18.00.

Sak 16/15 Organisering av bespisning før konfirmasjonsundervisningen.

Det er en konfirmanntime igjen med behov for servering, den 30. April på Ørnes menighetshus. Gunnlaug Selstad tar ansvar for denne, og Martin Selstad kan være med! Gunnlaug Selstad tar kontakt når det nærmer seg.

Sak 17/15 Byggekomité for Reipå menighetshus.

Meløy kirkelige fellesråd har vedtatt at det skal bygges et tilbygg i tilknytning til menighetshuset på Reipå. Fellesrådet er byggherre for prosjektet. Kirkeverge Gustav Andersen vil at det skal settes ned en komité som skal se bruken av huset og hvilke behov som springer ut fra det og dette igjen bør reflekteres i utformingen av tilbygget. Menighetsrådet foreslår følgende til byggekomiteen; Gustav Andersen, Martin Selstad, Jim Fredriksen og Gunnlaug Selstad. Det bør være mulighet for det nye menighetsrådet som velges til høsten å foreslå et ytterligere medlem til denne komiteen.

Event.

Sak 18/15 Salmekveld torsdag 28. Mai.

Lars Gjøviken tar kontakt med Ann Mari Schultz om dette kan være noe for blandakoret. Bør først sjekke ut med foredragsholder om dette er noe som vil passe for dem.

Sak17/15 Menighetsrådets leders permisjon.

Gudveig Haugland har søkt om permisjon i mars og april. Dette innvilges og Lars Gjøviken tar over som leder.

Marit Swensen
Referent